



A C H I Z I Ţ I I P U B L I C E

CONTRACT Nr.
privind achiziția de bunuri

I PARTEA GENERALĂ
(OBLIGATORIU)

Obiectul achiziției **Achiziționarea Bunurilor de uz gospodăresc cu livrare și descărcare în depozitul CNAS (mun. Chișinău, str. Gh Tudor nr.3) anul 2025**

Cod CPV: 39220000-0 Articole de menaj și uz casnic

“ ” 2025

mun. Chișinău

Vânzător	Autoritatea contractantă
<u>SRL„DENIADI”</u> , reprezentată prin <u>Directoare</u> <u>Dna ARNAUT Natalia</u> care acționează în baza Certificatului de înregistrare IDNO 1003600022839 denumit(a) în continuare <i>Vânzător</i> pe de o parte	<u>Casa Națională de Asigurări Sociale</u> , reprezentată prin <u>Directoare generală adjunctă</u> <u>Dna POPA Tatiana</u> , care acționează în baza regulamentului cu privire la organizarea și funcționarea Casei Naționale de Asigurări Sociale (HG. 230/2020), înregistrat la camera înregistrării de stat IDNO 1004600030235 denumit(a) în continuare <i>Cumpărător</i> , pe de altă parte,

ambii (denumiți(te) în continuare Părți), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

a. Achiziționarea **Achiziționarea Bunurilor de uz gospodăresc cu livrare și descărcare în depozitul CNAS (mun. Chișinău, str. Gh Tudor nr.3) anul 2025**

denumite în continuare Bunuri, conform procedurii de achiziții publice prin metoda Cererea ofertelor de preț ID ocds-b3wdp1-MD-1743679210144 din 03/04/2025, în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului nr. 18/1 din 14.05.2025.

b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente ale Contractului:

a) Specificația tehnică..... **Anexa nr.1;**

b) Specificația de preț..... **Anexa nr.2;**

c. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între componentele Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.

d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de către Cumpărător, se obligă prin prezentul contract să livreze Cumpărătorului Bunurile și să înlăture defectele lor în conformitate

cu prevederile Contractului sub toate aspectele.

e. Cumpărătorul se obligă prin prezentul contract să plătească Vânzătorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor, prețul Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

1.1. Vânzătorul își asumă obligația de a livra Bunurile conform specificației tehnice din **Anexa nr.1** și specificația de preț din **Anexa nr.2** care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Cumpărătorul se obligă, la rândul său, să achite și să recepționeze Bunurile livrate de către Vânzător.

1.3. Bunurile livrate în baza contractului vor respecta condițiile indicate în Partea II "Condițiile speciale a contractului".

1.4. Bunurile livrate în baza Contractului vor respecta standardele și normativele de domeniu sau alte reglementări autorizate.

2. Termeni și condiții de livrare

1. 2.1. Livrarea Bunurilor va respecta condițiile: *Timp de până la 40 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seamă la Agenția Achiziții Publice, cu livrarea și descărcarea bunurilor în depozitul CNAS, mun. Chișinău, str. Gheorghe Tudor nr. 3*

2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor include:

1) *Originalele facturilor fiscale*2 ex

2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel târziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea bunurilor se consideră încheiată în momentul în care sunt prezentate documentele de mai sus.

3. Prețul și condiții de plată

3.1. Prețul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat specificația tehnică din **Anexa nr.1** și specificația de preț din **Anexa nr.2**.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: **169 557,60 (una sută șazeci și nouă mii cinci sute cincizeci și șapte lei, 60 bani) lei MDL.**

(suma cu cifre și litere)

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate se va efectua în lei moldovenești.

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: pentru bunuri livrate de facto, timp de 15 zile lucrătoare din data semnării de către părți a facturii fiscale.

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vânzătorului indicat în prezentul Contract.

4. Condiții de predare-primire

4.1. Bunurile se consideră predate de către Vânzător și recepționate de către Cumpărător dacă:

a) cantitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Lista bunurilor și graficului livrării, și în documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

b) calitatea Bunurilor corespunde informației indicate în specificația tehnică din **Anexa nr.1** și specificația de preț din **Anexa nr.2**;

4.2. Vânzătorul este obligat să prezinte Cumpărătorului un exemplar original al facturii fiscale odată cu livrarea Bunurilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Vânzător a prezentei clauze, Cumpărătorul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întârziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.

5. Standarde

5.1. Bunurile livrate în baza contractului vor respecta standardele și normativele de domeniu sau alte reglementări autorizate.

6. Obligațiile părților

6.1. În baza prezentului Contract, Vânzătorul se obligă:

- a) să livreze Bunurile în condițiile prevăzute în Specificația tehnică din **Anexa nr.1**.
- b) să anunțe Cumpărătorul după semnarea prezentului Contract, în decurs de 5 zile calendaristice, prin telefon/fax sau poșta electronică achizitiicnas@cnas.gov.md, despre disponibilitatea livrării Bunurilor;
- c) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea Bunurilor de către Cumpărător, în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- d) să asigure integritatea și calitatea Bunurilor pe toată perioada de până la recepționarea lor de către Cumpărător.

6.2. În baza prezentului Contract, Cumpărătorul se obligă:

- a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a Bunurilor livrate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- b) să asigure achitarea Bunurilor livrate, respectând modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

7. Circumstanțe care justifică neexecutarea contractului

7.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor conform prezentului Contract, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de circumstanțe care justifică neexecutarea contractului (războaie, calamități naturale: incendii, inundații, cutremure de pământ, precum și alte circumstanțe care nu depind de voința Părților).

7.2. Partea care invocă clauza circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului este obligată să informeze imediat (dar nu mai târziu de 10 zile) cealaltă Parte despre survenirea circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului.

7.3. Survenirea circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului, momentul declanșării și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate printr-un aviz de atestare, eliberat în mod corespunzător de către organul competent din țara Părții care invocă asemenea circumstanțe.

7.4. În cazul în care în circumstanțele care justifică neexecutarea contractului, acesta se modifică prin acordul adițional, inclusiv modificarea termenilor de executare, în cazul unei executări ulterioare a contractului. Când se execută pct.7.1 și pct. 7.3, părțile modifică contractul prin acord - adițional, privind neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor, inclusiv modificarea termenilor în cazul suspendării și executării ulterioare a contractului.

8. Rezoluțiunea

8.1. Rezoluțiunea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.

8.2. Contractul poate fi rezolvit în mod unilateral de către:

- a) Cumpărător, în caz de refuz al Vânzătorului de a livra Bunurile prevăzute în prezentul Contract;
- b) Cumpărător, în caz de nerespectare de către Vânzător a termenelor de livrare stabilite;
- c) Vânzător, în caz de nerespectare de către Cumpărător a termenelor de plată a Bunurilor;
- d) Vânzător sau Cumpărător în caz de nesatisfacere de către una dintre Părți a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.

8.3. Cumpărătorul are dreptul de a rezolvi unilateral contractul în perioada de valabilitate a acestuia în una dintre următoarele situații:

- a) contractantul se află, la momentul atribuirii lui, în una dintre situațiile care ar fi determinat excluderea sa din procedura de atribuire potrivit art. 19 al Legii nr.131/2015 privind achizițiile publice;
- b) contractul a făcut obiectul unei modificări substanțiale care necesită o nouă procedură de achiziție publică în conformitate cu art. 76 al Legii nr.131/2015 privind achizițiile publice;
- c) contractul nu ar fi trebuit să fie atribuit contractantului respectiv, având în vedere o încălcare gravă a obligațiilor ce rezultă din Legea nr.131/2015 privind achizițiile publice și/sau tratatele internaționale la care Republica Moldova este parte, care a fost constatată printr-o decizie a unei instanțe judecătorești

naționale sau, după caz, internaționale.

8.4. Partea inițitoare a rezoluțiunii Contractului este obligată să comunice în termen de 5 zile lucrătoare celeilalte Părți despre intențiile ei printr-o scrisoare motivată.

8.5. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 5 zile lucrătoare de la primirea notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, partea inițitoare va demara rezoluțiunea.

9. Reclamații

9.1. Reclamațiile privind cantitatea Bunurilor livrate sunt înaintate Vânzătorului la momentul recepționării lor, fiind confirmate printr-un act întocmit în comun cu reprezentantul Vânzătorului.

9.2. Pretențiile privind calitatea bunurilor livrate sunt înaintate Vânzătorului în termen de 5 zile de la depistarea deficiențelor de calitate și trebuie confirmate printr-un certificat eliberat de o organizație independentă, neutră și autorizată în acest sens.

9.3. Vânzătorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de 3 zile de la data primirii acestora și să comunice Cumpărătorului despre decizia luată.

9.4. În caz de recunoaștere a pretențiilor, Vânzătorul este obligat, în termen de 5 zile, să livreze suplimentar Cumpărătorului cantitatea nelivrată de bunuri, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare – să le substituie sau să le corecteze în conformitate cu cerințele Contractului.

9.5. Vânzătorul poartă răspundere pentru calitatea Bunurilor în limitele stabilite, inclusiv pentru viciile ascunse.

9.6. În cazul devierii de la calitatea confirmată prin certificatul de calitate întocmit de organizația independentă, neutră sau autorizată în acest sens, cheltuielile pentru staționare sau întârziere sunt suportate de partea vinovată.

10. Sancțiuni

10.1. Pentru refuzul de a vinde Bunurile prevăzute în prezentul Contract, se va reține o penalitate în valoare de 5% din suma totală a contractului.

10.2. Pentru livrarea cu întârziere a Bunurilor, Vânzătorul poartă plata despăgubirii în valoare de 0,1% din suma Bunurilor nelivrate, pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 5% din suma totală a prezentului Contract. În cazul în care, întârzierea depășește 15 zile, se consideră ca fiind refuz de a livra Bunurile prevăzute în prezentul Contract și Vânzătorului i se va reține o penalitate în valoare de 5% din suma totală a contractului în conformitate cu prevederile pct.10.1.

10.3. Pentru achitarea cu întârziere, Cumpărătorul poartă plata despăgubirii în valoare de 0,1% din suma Bunurilor neachitate, pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 5% din suma totală a prezentului contract.

10.4. Prima zi lucrătoare ulterioară datei ce constituie termenul limită de livrare, precum și, termenul limită de achitare se consideră zi lucrătoare de întârziere.

10.5. Suma penalității calculate Vânzătorului conform prezentului Contract poate fi dedusă (reținută) de către Cumpărător din suma plății pentru Bunurile livrate.

11. Drepturi de proprietate intelectuală

11.1. Vânzătorul are obligația să despăgubească Cumpărătorul împotriva oricărui:

- a) reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru/sau în legătură cu produsele achiziționate, și
- b) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea Caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

12. Dispoziții finale

12.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.

12.2. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării

clauzelor contractului, prin acord adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sunt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

12.3. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

12.4. Prezentul Contract, în cazul în care este semnat electronic de către ambele părți, este remis în mod automat prin mijloacele electronice, dar în cazul când contractul este semnat olografic se întocmește în două exemplare în limba de stat a Republicii Moldova, câte un exemplar pentru Vânzător și Cumpărător, și se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare din data comunicării către Vânzător.

12.6. Prezentul contract este valabil până la **31.12.2025**.

12.7. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al părților și se consideră semnat la data aplicării ultimei semnături de către una dintre părți.

12.8. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova.

II CONDIȚIILE SPECIALE A CONTRACTULUI

Condiții de prestare și achitare

- 1) Vânzătorul va livra și descărca bunurile în depozitul CNAS mun. Chișinău, str. Gheorghe Tudor 3.
- 2) Bunurile de uz gospodăresc livrate în depozitul CNAS vor corespunde întocmai cu mostrele prezentate către grupul de lucru.

RECHIZITELE JURIDICE, POȘTALE ȘI DE PLĂȚI ALE PĂRȚILOR

Vânzătorul

SRL „Deniadi”

Adresa poștală: mun. Chisinau,
str. Muncesti 161/1

Telefon: (022)63-99-71, 079577288

Banca: *Sucursala ”Centru”*
BC ”Moldindconbank” SA

Cod: *MOLDMD2X309*

IBAN: MD91ML000000022518094827

Cod fiscal: 1003600022839

Cumpărătorul

Casa Națională de Asigurări Sociale

Adresa poștală: mun. Chișinău,
str. Gh. Tudor, nr.3

Telefon: (022)25-77-52

Ministerul Finanțelor, Trezoreria de Stat

Cod Bancar: *TREZMD2X*

IBAN: MD84TRPFAH518710AO1691AA

Cod fiscal: 1004600030235

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

Vânzătorul

Directoare Natalia Arnaut

Cumpărătorul

**Directoare generală adjunctă Tatiana
Popa**

Anexa nr.1la contractul nr. _____
din “ ____ ” _____ 2025**Specificația tehnică**

Nr. Lo- tului	Bunuri	Specificația tehnică	Canti- tatea	Unitatea de măsură
1	2	3	4	5
2	Săpun lichid cu glicerină, consistență densă 5 l Prendy	Săpun lichid cu glicerină, consistență densă, cremoasă, în asortiment, ambalaj de 5 l	500	Bucată
3	Soluție pentru WC Prendy	Săpun lichid cu glicerină, consistență densă, cremoasă, în asortiment, ambalaj de 5 l	600	Bucată
8	Soluție de curățat universală cu miros 1L Pam Pak	Soluție de curățat universală pentru suprafețe, cu miros (potrivită și pentru pardosea), volum minim - 1000 ml, Proprietăți: Antibacteriene	800	Bucată
11	Saci menajeri (mici) 35 l /30 buc. în rulou	Saci menajeri (mici) 35 l/30 buc. în rulou, rezistenți	2300	Rulouri
12	Saci menajeri (mijlocii) 60 l/20 buc. în rulou	Saci menajeri (mijlocii) 60 l/20 buc. în rulou, rezistenți	1400	Rulouri
13	Saci menajeri (mari) 120 l/10 buc. în rulou	Saci menajeri (mari) 120 l/20 buc. în rulou, rezistenți	1300	Rulouri
14	Saci pentru aspiratoare Karcher WD 2 plus	Sac filtrant, sintetic, din fleece, rezistent la rupere, cu eficiență ridicată de filtrare, pentru aspirator Karcher . Dimensiune: 23/20/12; Greutate: 0,156 gr;	20	Bucăți
15	Saci pentru aspiratoare Karcher WD 3 PV-17/4/20	Sac filtrant, sintetic, din fleece, rezistent la rupere, cu eficiență ridicată de filtrare, pentru aspirator Karcher . Dimensiune: 17/4/20; Greutate: 0,156 gr;	20	Bucăți
16	Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 V-20/5/22	Sac filtrant, sintetic, din fleece, rezistent la rupere, cu eficiență ridicată de filtrare, pentru aspirator Karcher . Dimensiune: 20/5/22; Greutate: 0,342 gr;	40	Bucăți
17	Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 SV-20/6/22	Sac filtrant, sintetic, din fleece, rezistent la rupere, cu eficiență ridicată de filtrare, pentru aspirator Karcher . Dimensiune: 20/6/22	20	Bucăți
18	Saci pentru aspiratoare Karcher	Sac filtrant, sintetic, din fleece, rezistent la rupere, cu eficiență ridicată de filtrare,	20	Bucăți

	WD 5 V-25/6/22	pentru aspirator Karcher . Dimensiune: 25/6/22		
19	Saci pentru aspiratoare Karcher WD 3 V-15/6/22	Sac filtrant, sintetic, din fleece, rezistent la rupere, cu eficiență ridicată de filtrare, pentru aspirator Karcher . Dimensiune: 15/6/22	20	Bucăți
20	Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 psc	Sac filtrant, sintetic, din fleece, rezistent la rupere, cu eficiență ridicată de filtrare, pentru aspirator Karcher .	20	Bucăți
21	Saci pentru aspiratoare Karcher T 7/1	Sac filtrant, sintetic, din fleece, rezistent la rupere, cu eficiență ridicată de filtrare, pentru aspirator Karcher .	20	Bucăți
22	Baterii alcaline AAA Max Day	Baterii alcaline, sigure și de lungă durată, Tip AAA, Tensiune 1.5 V.	500	Bucăți
23	Baterii alcaline AA Max Day	Baterii alcaline, potrivite pentru consum redus și mediu de energie, Tip AA, Tensiune 1.5 V.	300	Bucăți
24	Lavetă universală pentru șters	Lavetă universală pentru șters praful, minim 5 bucăți în pachet, mărime min 30x30cm fiecare, minim 30% microfibre	500	Ambalaje (din 5 buc)
25	Înălbitor dezinfectant 2l Taia	Potrivit pentru dezinfectarea și curățarea suprafețelor (chiuvete, instalații sanitare, faianță) și a țesăturilor, în baza de Clor concentrare min 5% Arome: lămâie, lavanda	400	Bucăți
26	Șervețele de hârtie rulou	Șervețele de hârtie în rulou (gofrat), ambalat în peliculă, lungime minim 145 m, lățime min 19 cm, cu minim 3 straturi, porționată (min 450 foi)	120	Rulouri
28	Matura de exterior din fibre sintetice dure (pletoasa)	Matura de exterior din material plastic si coada din lemn, material perie plastic aspru. Mărimi cu aproximație: lățimea măturii min 25 cm., lungimea fibrelor periei 25-30 cm, lungimea cozii 120-150 cm.)	60	Bucăți
30	Set pentru curățenie, fărăș și mătură cu coada lungă, trainic	Echipament pentru curățenie, din masă plastică, puternic si rezistent, comod in utilizare, buza de cauciuc aderă perfect la podea. Dimensiune: lățime fărăș și mătură: min 26 cm, mâner ergonomic, înălțime mâner : min 80 cm.	60	Bucăți
32	Mop rotativ cu căldare	Material: plastic rezistent Forma: dreptunghiulară; cu storcător ușor detașabil pentru mop, cu buză de scurgere pe margine pentru vărsarea ușoară a apei. Dotată cu mâner mobil pentru a putea fi transportată cu ușurință. Capacitate: 14 l.	60	Bucăți
33	Mop din plastic, microfibră, cu	Mop din microfibre min 200 gr. cu coada din plastic, confecționat din microfibre	200	Bucăți

	stoarcere manuală	împletite, care nu lasă puf și fire pe podea, cu o putere de absorbție foarte sporită a tuturor lichidelor. Coada din plastic.		
34	Găleată cu mop din plastic, trainică, cu centrifugă	Material: plastic rezistent Forma: dreptunghiulară; cu centrifugă pentru mop, cu buză de scurgere pe margine pentru vărsarea ușoară a apei. Dotată cu mâner mobil pentru a putea fi transportată cu ușurință. Capacitate: 14 l.	60	Bucăți
35	Găleată din masă plastică, 15L	Material: plastic; Diametrul min: 25 cm; Capacitate: 15 l.	60	Bucăți
36	Găleată zincată, 12L	Material: tablă zincată, rezistentă și dură; mâner cu o manevrabilitate ușoară. Capacitate: 12 l.	60	Bucăți
38	Dispenser de perete pentru săpun lichid, inox	Dozator pentru săpun lichid, tip de instalare - pe perete, din inox, tip de apăsare – mecanic pe buton, volumul minim 500 ml.	10	Bucăți
39	Spălător profesional pentru geamuri, racletă cu coada lungă	Spălător profesional pentru geamuri, racletă cu coadă lungă, din masă plastică, buza de cauciuc aderă perfect la suprafața geamului. Dimensiune: lățime racletă: min 26 cm, lungime mâner: min 80 cm.	60	Bucăți
42	Burete pentru auto	Burete pentru auto, dimensiuni minimum 20x10x6 cm	60	Bucăți
43	Odorizant pentru automobil, spray ECCO	Odorizant pentru automobil, spray cu pulverizare manuală., neutralizează eficient mirosurile neplăcute, arome în asortiment. Volum min 500 ml	60	Bucăți
44	Odorizant pentru automobil, mic, suspendat Areon	Odorizant pentru automobil, pe suport de carton parfumat, aroma în asortiment. dimensiuni minimum 15x7x0,5 cm	100	Bucăți
45	Lavetă din microfibră pentru automobil, mărime mare 66*43	Lavetă auto din microfibră minimum 66*43 cm, de calitate, rezistente , care absoarbe bine umezeala și nu lasă urme, în ambalaj din plastic.	60	Ambalaj
46	Soluție pentru curățarea salonului auto	Soluție cu pulverizator, pentru curățarea tapițeriei salonului auto, minimum 500 ml.	60	Bucăți
47	Soluție pentru curățarea torpedoului auto Polirol	Soluție cu pulverizator de curățare/lustruire a torpedoului auto, minimum 500 ml.	60	Bucăți

Vânzătorul
Directoare Natalia Arnaut

Cumpărătorul
Directoare generală adjunctă Tatiana Popa

Anexa nr.2la contractul nr. _____
din “ ____ ” _____ 2025**Specificația de preț**

Numărul și denumirea Lotului	Cantitate	Unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA) lei MD	Prețul total (fără TVA) lei MD	Prețul total (inclusiv TVA) lei MD
Lotul 2 Săpun lichid cu glicerină, 5L Prendy	500	Bucată	24,95	12475,00	14970,00
Lotul 3 Soluție pentru wc Prendy	600	Bucată	12,45	7470,00	8964,00
Lotul 8 Soluție de curățat universală cu miros 1L Pam Pak	800	Bucată	8,00	6400,00	7680,00
Lotul 11 Saci menajeri (mici) 35 l /30 buc. în rulou	2300	Rulouri	5,35	12305,00	14766,00
Lotul 12 Saci menajeri (mijlocii) 60 l/20 buc. în rulou	1400	Rulouri	7,00	9800,00	11760,00
Lotul 13 Saci menajeri (mari) 120 l/10 buc. în rulou	1300	Rulouri	12,00	15600,00	18720,00
Lotul 14 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 2 plus	20	Bucată	43,95	879,00	1054,80
Lotul 15 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 3 PV-17/4/20	20	Bucată	43,95	879,00	1054,80
Lotul 16 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 V-20/5/22	40	Bucată	54,90	2196,00	2635,20
Lotul 17 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 SV-20/6/22	20	Bucată	54,90	1098,00	1317,60
Lotul 18 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 5 V-25/6/22	20	Bucată	54,90	1098,00	1317,60
Lotul 19 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 3 V-15/6/22	20	Bucată	43,95	879,00	1054,80
Lotul 20 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 psc	20	Bucată	54,90	1098,00	1317,60
Lotul 21 Saci pentru aspiratoare Karcher T 7/1	20	Bucată	22,50	450,00	540,00
Lotul 22 Baterii alcaline AAA Max Day	500	Bucată	4,85	2425,00	2910,00
Lotul 23 Baterii alcaline AA Max Day	300	Bucată	4,85	1455,00	1746,00
Lotul 24 Lavetă universală pentru șters	500	Ambalaj (din 5	10,65	5325,00	6390,00

		buc)			
Lotul 25 Înălbitor dezinfectant 2l Taia	400	Bucată	12,95	5180,00	6216,00
Lotul 26 Șervețele de hârtie rulou	120	Rulouri	71,00	8520,00	10224,00
Lotul 28 Matura de exterior din fibre sintetice dure (pletoasa)	60	Bucată	48,70	2922,00	3506,40
Lotul 30 Set pentru curățenie, fărăș+mătură cu coada lungă, trainic	60	Bucată	51,70	3102,00	3722,40
Lotul 32 Mop rotativ cu căldare	60	Bucată	65,85	3951,00	4741,20
Lotul 33 Mop din plastic, microfibră, pentru stoarcere manuală	200	Bucată	28,30	5660,00	6792,00
Lotul 34 Găleată cu mop din plastic, trainică, cu centrifugă	60	Bucată	134,40	8064,00	9676,80
Lotul 35 Găleată din masă plastică, 15L	60	Bucată	27,75	1665,00	1998,00
Lotul 36 Găleată zincată, 12L	60	Bucată	39,00	2340,00	2808,00
Lotul 38 Dispenser de perete pentru săpun lichid, inox	10	Bucată	180,00	1800,00	2160,00
Lotul 39 Ștergător pentru geamuri, racletă cu coada lungă	60	Bucată	72,80	4368,00	5241,60
Lotul 42 Burete pentru auto	60	Bucată	9,50	570,00	684,00
Lotul 43 Odorizant pentru automobil, spray ECCO	60	Bucată	52,00	3120,00	3744,00
Lotul 44 Odorizant pentru automobil, mic, suspendat Areon	100	Bucată	9,50	950,00	1140,00
Lotul 45 Lavetă din microfibră pentru automobil, mărime mare 66*43	60	Ambalaj	34,90	2094,00	2512,80
Lotul 46 Soluție pentru curățirea salonului auto	60	Bucată	32,00	1920,00	2304,00
Lotul 47 Soluție pentru curățirea torpedou auto Poliroli	60	Bucată	54,00	3240,00	3888,00
Suma totală fără TVA lei MDL	141 298,00				
Suma totală cu TVA lei MDL	169 557,60				

Vânzătorul
Directoare Natalia Arnaut

Cumpărătorul
Directoare generală adjunctă Tatiana Popa

